[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КИРОВСК»

КИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

     П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 04 сентября 2017 года № 497
О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования «Кировск» Кировского муниципального района Ленинградской
области от 09 февраля 2017 года № 79 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие автомобильных дорог муниципального образования «Кировск» Кировского муниципального района Ленинградской области в 2017 году»
с привлечением субсидий из областного бюджета»

В соответствии с постановлением Правительства Ленинградской области от 28 августа 2017 года № 340 «О внесении изменения в постановление Правительства Ленинградской области от 01 марта 2017 год № 40 «О распределении субсидий бюджетам муниципальных образований Ленинградской области, предоставляемых в 2017 году за счет средств дорожного фонда Ленинградской области в рамках реализации мероприятий государственной программы Ленинградской области «Развитие автомобильных дорог Ленинградской области», постановления администрации муниципального образования «Кировск» Кировского муниципального района Ленинградской области (далее – МО «Кировск») от 28 августа 2017 года № 487 «О перераспределении бюджетных средств», постановляет:

1. Внести изменения в постановление администрации МО «Кировск» от 09 февраля 2017 года № 79 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие автомобильных дорог муниципального образования «Кировск» Кировского муниципального района Ленинградской области в 2017 году» с привлечением субсидий из областного бюджета», изложив приложение к нему в новой редакции, согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в сетевом издании «Неделя нашего города+».

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации.

Исполняющий обязанности

главы администрации                                                                         О.Н. Кротова
Разослано: дело, МКУ «УЖКХиО», заместитель главы администрации, ФУ, ОКС- 2 экз.